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Die Speisekarte von Mauritius ’s aus Pforzheim beinhaltet 54 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrédnke auf dem Menti ca. 11 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Nico Falk an Mauritius mag:

Essen schmeckt immer sehr gut aber die Lieferung ist eine Katastrophe. Habe fast gewartet und immer noch
keiner da. Ohne Anruf nichts. Sorry Leute sowas geht gar nicht!!! Weiterlesen. Was Isabel Elizondo an Mauritius
nicht mag:

Essen war dieses Mal nicht gut, lauwarm und der Teig war nicht durch. Die Pizza war leider nur durchschnittlich
und hatte nichts mit den Pizzen tun die wir sonst bekamen. Wenn man Premium Preise verlangt erwarte ich
auch Premium Essen. Weiterlesen. Leckere Speisen internationaler Kiiche werden im Mauritius frisch fur Dich
gekocht, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse Pizza zu essen, die nach originalem Verfahren
ofenfrisch zubereitet wird.
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Mauritius Speisekarte

Snacks

WIENER SCHNITZEL

Vorspeisen und Salate

PARMA SALAT

Tisch und Tleisch

PUTENSCHNITZEL

Deutsche hiiche

BEILAGENSALAT

Sonatige Nudelgerichle

TORTELLINI MIT SAHNE

Holzofen Pizza

RUSTIKALE PIZZA

Snackis und Wraps
PI1ZZAPAUSE
Pizzabrot

PIZZABROT MIT KASE
American Pasta
VEGGIE PASTA

Mauri Bowl
MAURI-SCHUSSEL

Pasta

PASTA DEL MARE

16 €

14 €

16 €

5€

11€

13 €

5€

6€

12 €

13 €

12 €

ITALIAN CLASSIC

Belieble Gerichte
KASESPATZLE MAURI STYLE
SALAT GRANDISSIMO

Sandwiches
ITALIAN SANDWICH

BROOKLYN SANDWICH
FARMERS SANDWICH

Nachspeisen
FRITAS

CINNAMON FRENCH TOAST
TIRAMISU

SAATE
CHAMPI-SALAT
STADTSALAT
HIRTENSALAT
THUNFISCHSALAT
PUTENBRUSTSALAT

FIEISCH

MAURI-BOX
CARIBBEAN GRILLED

SALAT
SCHWABISCHES SCHNITZEL

MAURI IN SCHEIBEN GESCHNITTEN

KASESPATZLESTEAK
PUTENSTEAK MIT SPATZLE

CHICKEN MIT REIS UND

11€

13 €
15€

11 €
10 €
11€

4€
6€
6€

13 €
9¢€
12 €
14 €
14 €

15€

17 €

19 €
17 €
19 €
17 €



Wauritius Speisekarte

Pizza

PIZZA DIAVOLO 13 €
PIZZA PARMA 15 €
PIZZA-SCHINKEN 12 €
P1ZZA-GEMUSE 12 €
PIZZA-SALAMI 12 €
PIZZAPILZE 11 €
PIZZA MARGHERITA 11 €
AKOHOYSCHE GETRANKE
VINA SOL 19 €

TRAUBE-LIMETTE LEMONADE MIT

PROSECCO B¢€
WILD BERRY LEMONADE MIT oe
PROSECCO

MANGO-RHABARBER LEMONADE ¢

MIT PROSECCO

SANGRE DE TORO 20 €
CORONA 5€
BECKS 4¢€
AHOHOIPREIE GETRANKE
<2 ALOHA PEACH ICE TEA 6 €

j WALDBEERENLIMONADE 6 €
">  MANGO-RHABARBER

LEMONADE 6€
TRAUBE-LIMETTE LEMONADE 6€
JOHANNISBEER LIMONADE 5€
HOMEMADE LEMONADE 5€
BECK IST ALKOHOLFREI 4€
APOLLINARIS-AUSWAHL 7€
APOLLINARIS VIO STILL 7€



Mauritius Speisekarte

Yauriii

ZehnthofstralRe 14, Pforzheim,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 12:00-21:00
Montag 11:00-21:00
Dienstag 11:00-21:00
Mittwoch 11:00-21:00
Donnerstag 11:00-21:00
Freitag 11:00-22:30
Samstag 12:00-22:30
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